



ประกาศจังหวัดสระแก้ว

เรื่อง ขยายทอดตลาดอาคารสิ่งปลูกสร้าง

ด้วยจังหวัดสระแก้ว มีความประสงค์ขยายทอดตลาดอาคารสิ่งปลูกสร้างของโรงพยาบาล  
อรัญประเทศ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว รายการ อาคารบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๕ จำนวน  
๑ หลัง

การประมูลราคาขยายทอดตลาด จะดำเนินการขายโดยวิธีการประมูลด้วยวาจา โดยให้ผู้ประมูล  
เสนอราคาด้วยวาจาและต้องเป็นการเสนอราคาที่แน่นอน ปราศจากเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น

๑. คณะกรรมการขยายทอดตลาดจะพิจารณาจากผู้ประมูลที่ประมูลราคาสูงสุดเป็นเกณฑ์  
ตัดสินและจังหวัดสระแก้วสงวนไว้ซึ่งสิทธิที่จะตกลงขายกับรายที่ประมูลราคาสูงสุดหรือรายใดก็ได้ หรือไม่  
ตกลงขายกับรายใดเลยก็ได้ ในเมื่อคณะกรรมการขยายทอดตลาดพิจารณาเห็นสมควรโดยจะถือเอาผลประโยชน์  
ของทางราชการเป็นหลักในการพิจารณาซึ่งผู้ประมูลราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ มิได้

๒. การประมูลขยายทอดตลาด ผู้ประมูลได้ต้องชำระเงินแก่ โรงพยาบาลอรัญประเทศ  
เป็นเงินสดทันที เมื่อคณะกรรมการขยายทอดตลาดได้แจ้งให้ทราบว่าเป็นผู้ประมูลได้ และเมื่อชำระเงินแล้ว  
ให้ทำการรื้อถอนอาคารที่ประมูลได้และขนย้ายวัสดุทั้งหมดออกจากพื้นที่ให้หมด พร้อมทั้งปรับพื้นที่ให้  
เรียบร้อยภายใน ๑๕ วัน หากไม่ดำเนินการดังกล่าวให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนด จะต้องเสียค่าปรับเป็น  
รายวันๆ ละ ๕๐๐.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ผู้ที่เข้าร่วมประมูลจะต้องนำบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมถ่าย  
สำเนาและรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ชุด ในกรณีที่เข้าสู่ราคาในนามของตัวเองและหากจะเข้าสู่ราคา  
ในนามนิติบุคคลต้องนำสำเนานิติบุคคลของสำนักทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทและ  
หนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) มาแสดง จำนวน ๑ ชุด มามอบให้แก่คณะกรรมการขยายทอดตลาดและต้องลงชื่อ  
เข้าร่วมประมูลก่อนเปิดประมูล

๔. การขยายทอดตลาดย่อมบริบูรณ์ เมื่อคณะกรรมการขยายทอดตลาดแสดงความตกลงด้วย  
วิธีเคาะไม้หรือด้วยวิธีการอื่นอย่างใดอย่างหนึ่งตามจารีตประเพณีในการขายทอดตลาด

๕. ประมูลขายในวันที่ ๑๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เวลา ๑๔.๐๐ น.  
ณ ห้องประชุมโรงพยาบาลอรัญประเทศ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ผู้สนใจติดต่อขอดูอาคารสิ่งปลูกสร้างที่จะดำเนินการรื้อถอน ได้ที่งานพัสดุ โรงพยาบาล  
อรัญประเทศ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว ในวันและเวลาราชการ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสุภโชค เวชกัญจน์เกษียร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดสระแก้ว

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดสระแก้ว โทร. 037-425141-4

<input type="checkbox"/>	ประเภท งานวัสดุชายทอดตลาด บ้านพักข้าราชการ(ระดับ 3-4)			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลรัฐประเทศ อำเภอรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4+ปร.5	จำนวน	-	แผ่น
<input type="checkbox"/>			จำนวนชั้น	-
<input type="checkbox"/>				ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน			
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง			เดือนตุลาคม 2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือนธันวาคม พ.ศ. 2561	<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน .....

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.399 ลว.15 ตุลาคม 2558

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าวัสดุชายทอดตลาด		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 งานวัสดุชายทอดตลาด(คำนวณในราคาทุน)	0	22,860	
		0		
รวมเงิน (1)		0	22,860	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	22,900	
(ตัวอักษร)		สองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	0	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา
		0		0 บาท / ตร.ม.

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดม จันทร์ทอง)

ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิษ ฝิวอ่อน)

ตำแหน่งนายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธา

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ

ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบประมาณราคาวัสดุขายทอดตลาด

สถานที่ โรงพยาบาลอรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว	แบบเลขที่
ชื่ออาคาร บ้านพักข้าราชการ (ระดับ 3-4)	เอกสารเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2561	พื้นที่
ประมาณราคาโดย นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง ตำแหน่งนายช่างโยธา	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	วัสดุหลังคาและโครงหลังคา					
1.1	เหล็ก [ 75X45X15X2.3 มม.	112.00	กก.	7.00	784.00	
1.2	เหล็ก [ 100X50X20X2.3 มม.	186.00	กก.	7.00	1,302.00	
1.3	เหล็ก [ 150X50X20X2.3 มม.	211.00	กก.	7.00	1,477.00	
1.4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X6"	8.00	ท่อน	50.00	400.00	
1.5	กระเบื้องมุงหลังคา(ลอนคู่)ขนาด 0.50X1.20 ม.(สีซีเมนต์)	62.00	แผ่น	5.00	310.00	
	(รวม 1.)				4,273.00	
2	ประตู-หน้าต่างและวงกบไม้					
2.1	ประตูบานไม้เนื้อแข็งและวงกบขนาด 0.90X2.00 ม.และช่องแสง	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	
2.2	หน้าต่างบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด(2) 0.50X1.00 ม.และช่องแสง	19.00	ชุด	400.00	7,600.00	
2.3	หน้าต่างบานเกร็ด ขนาด 0.80X1.00 ม.และวงกบ	1.00	ชุด	300.00	300.00	
	(รวม 2.)				10,150.00	
3	วัสดุพื้นไม้และบันไดไม้					
3.1	พื้นไม้เนื้อแข็งขนาด 1/2"X4" ม.เข้าลิ้น	8.00	ลบ.ฟ.	150.00	1,200.00	
3.2	คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X6"	6.00	ลบ.ฟ.	200.00	1,200.00	
3.3	ดงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X6"	9.00	ลบ.ฟ.	200.00	1,800.00	
3.4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X10"	5.50	ลบ.ฟ.	250.00	1,375.00	
3.5	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X3"	3.25	ลบ.ฟ.	150.00	487.50	
	(รวม 3.)				6,062.50	
รวมลำดับที่ 1-3 ทั้งสิ้นเป็นเงิน					20,485.50	บาท



## ใบประมาณราคาวัสดุขายทอดตลาด

สถานที่ โรงพยาบาลรัฐประเทศ อ.รัฐประเทศ จ.สระแก้ว				แบบเลขที่		
ชื่ออาคาร บ้านพักข้าราชการ (ระดับ 3-4)				เอกสารเลขที่		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2561				พื้นที่		
ประมาณราคาโดย นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง ตำแหน่งนายช่างโยธา						
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
4	ประตูเหล็ก					
4.1	ประตูเหล็กยึด(บานเปิด) ขนาด(2) 1.50X2.00 ม.	182.00	กก.	7.00	1,274.00	
	(รวม 4.)				1,274.00	
5	วัสดุสุขภัณฑ์					
5.1	โถส้วมนั่งราบแบบชักโครกและหม้อน้ำ	1.00	ชุด	450.00	450.00	
5.2	ประตูบานพีวีซี. ขนาด 0.80X2.00 ม.และวงกบ	1.00	ชุด	350.00	350.00	
5.3	อ่างล้างหน้า+กระจกเงา+หิ้งวางของ	1.00	ชุด	300.00	300.00	
	(รวม 5.)				1,100.00	
รวมลำดับที่ 4-5 ทั้งสิ้นเป็นเงิน					2,374.00	บาท
สองพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน						